
 

UCHWAŁA NR X/101/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały i po zmianach wynoszą 218 146 863,66 zł w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 209 639 042,49 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 8 507 821,17 zł.  

 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały i po zmianach wynoszą 248 638 689,05 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 186 476 598,64 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 62 162 090,41 zł.  

 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

30 491 825,39 zł, który zostanie pokryty: 

1) Przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych, wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o  finansach publicznych, w kwocie 9 552 771,93 zł.  

2) Przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej 

o niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 

14 977 546,31 zł.  

3) Przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 5 961 507,15 zł.  

2. Przychody w wysokości 3 000 000,00 zł pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych 

pomniejszonej o niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 przeznacza się 

na rozchody w wysokości 3 000 000,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu emisji papierów wartościowych. 

3. Przychody budżetu w wysokości 33 491 825,39 zł rozchody w wysokości 3 000 000,00 zł, 

ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nie objęte wieloletnią prognozą finansową 

ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5. Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2024 r., ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo 

ochrony środowiska w 2024 roku, ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

 



§ 7. Plan rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych samorządowych 

jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową w 2024 roku, ulega zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2024 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Filip Kowalczyk  


		2024-12-30T12:01:47+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




